
Nem jegeljük a témát
A huszadikán nyíló jégpálya kapcsán 
szólaltattuk meg az illetékeseket a 
létesítmény múltjáról, további sorsáról.
Írás a 2. oldalon

Új utakon a hulladék
A frissen nyílt hulladékudvar szolgáltatásairól 
és a házhozmenő szelektív hulladékgyűjtésről 
is tájékozódhatnak összeállításunkban.
Melléklet a 4. oldalon

Jászkürt Újság
Jászberény város lapja 

Új folyam 5. év 32-33. szám (XXVIII./32-33.) 2016. augusztus 11.

Szombat esti láz
A Lehel Melody Tse táncgálájában 
gyönyörködhetett a közönség 
szombat este a Szabadtéri Színpadon.
Tudósítás a 7. oldalon

N. V. G. - TRANS KFT.
jászsági műszakivizsga centrum

5100 jászberény, alsómuszály 66. (boldogházi út)
● ingyenes műszakivizsga előtti állapotfelmérés (nincs bukott vizsgadíj)

● nemzetközi és belföldi szállítás.

- tehergépkocsi, kamion, lassújármű
  és motor vizsgáztatás is,
- Computeres diagnosztikai vizsgálat, hibafelmérés,
- Lézeres tgk. futómű javítás és beállítás,
- Kamion, teher- és személygépkocsi szerviz.

szerviz: 06-30/205-6710
műszaki vizsgáztatás: 06-30/399-6000
internetes bejel.: nvgtrans2@invitel.hu
Fuvarszervezés: 06-57/415-037,
06-57/415-221, Fax: 06-57/402-022
www.nvgtrans.hu

személygépkocsi 
műszaki
vizsga

19.900 Ft-tól

személygépkocsi szerviz kedvezményes alkatrész
árakkal és rugalmas időpont egyeztetéssel.

igény esetén tréleres szállítással is!

Szombaton délelőtt tíz órakor a 
mézkirálynő érkezésének díszes ce-
remóniájával vette kezdetét a XXIX. 
Nemzetközi mézvásár és méhészta-
lálkozó, mely ezúttal a szokottnál 
is nagyobb területen várta a szakma 
művelőit, érdeklődőit és a mézet sze-
rető közönséget.

Kárpáti Márta

Amikor háromnegyed tízkor a Sza-
badság téri kereszteződésben a lámpa 
zöld jelzésére várt a mézkirálynőt szál-
lító hintó, már többen a beszerzett mé-
hészeti portékákkal megrakodva követ-

ték tekintetükkel a pompás menetet. 
A legfrissebbek méhszúrás ellen védő 
hálós sapkával, edényekkel, füstölőkkel 
és egyéb, a folyékony arany készítésé-
hez szükséges eszközökkel megrakod-
va igyekeztek a vásári dömping előtt 
letudni a vásárlás nagy részét. Maga a 
királynő is megszemlélhette alattvalói 
buzgalmát már a lámpás kereszteződés-
ben, hiszen onnan éppen ráláthatott a 
Conselve téri parkoló vásári forgatagá-
ra, ahová idén rendhagyó módon kite-
lepültek az árusok. 

Természetesen nemcsak a parkoló, 
de a Zoltán utca, a Bercsényi út Ady 
Endre útig tartó szakasza, a sportcsar-

nok, az iskolaudvar és az Ifjúsági Ház 
szolgált helyszínéül a nagyszabású ren-
dezvénynek. Kültéren a vásár és a gaszt-
ronómia dominált, a sportcsarnokban 
a kulturális műsorok vitték a pálmát, 
az Ifjúsági Házban pedig a szakmai elő-
adások zajlottak. 

A hagyományok szerint a huszá-
rok Kisuczky Éva tavalyi mézkirálynőt 
a sportcsarnokba kísérték, ahol majd 
a nap folyamán beszámolt egyéves te-
vékenységéről és a rendezvény utol-
só akkordjaként ünnepélyesen átadta 
koronáját és az azzal járó megbízatást 
utódjának. 

Bízik a méhészetben az államtitkár
Nyolcszáz éve szentelték fel Assisi 
Szent Ferenc templomocskáját An-
gyalos Boldogasszony tiszteletére. Az 
eredeti épület mintájára a jászberényi 
ferencesek is emeltek Porciunkula-
kápolnát, melynek búcsúját augusz-
tus első vasárnapján ünnepelték a 
hívek.

Gergely Csilla

Az ünneplők népes tábora a Bará-
tok templomának méltón feldíszített 
hűvösében gyűlt össze búcsúi szent-
misére vasárnap tíz órára. A szentmisét 
dr. Kránitz Mihály, a Pázmány Péter 
Katolikus Egyetem dékánja celebrálta, 
akit dr. Novák István plébános köszön-
tött. Kránitz atya emlékezetbe idézte 
a Porciunkula-kápolna létrejöttét és a 
„kicsiny osztályrész” jelentést hordozó 
templomocska fontosságát Assisi Szent 
Ferenc életében. 

Éppen nyolcszáz esztendővel ez-
előtt, imádsága közben itt jelent meg 
neki Jézus Krisztus és Szűz Mária. 
Bíztatták Ferencet, hogy kérjen ke-
gyelmet, aki teljes búcsút kért azok-
ra, akik meglátogatják a Szűzanyának 
szentelt kápolnát. A pápa engedélyezte 
Ferenc kérését és 1216 óta augusztus 
2-án teljes búcsúért esedezhetnek és azt 
kaphatnak az aprócska kápolnában a 
hívek.

Alázat, istenhit 
és emberi élet

folytatás a 3. oldalon  

folytatás a 3. oldalon  

A Jászberényi Sport Egyesület Fogat-
hajtó Szakosztálya és a BA-HO-KA 
Lovas-tanya immár kilencedik alka-
lommal rendezett fogathajtó versenyt 
az állatkert melletti sportpályán. 

Ács Tibor

Szokásos módon az id. Johann 
Strauss által komponált Radetzky-
Marsch dallamaira vonultak be a foga-
tok a sportpálya közepére. Hajnal-Nagy 
Gábor alpolgármester megnyitóbeszéde 
után azonnal el is kezdődött a verseny 
– hasonlóan a tavalyi évihez –, díjhaj-
tással. 

Fogathajtás
szép időben

folytatás a 8. oldalon  

Augusztus 5-én díszes ünnepség-
gel nyitották meg hivatalosan is a 
31. nyári olimpiai játékokat Rio de 
Janeiroban. A Magyar Televízió köz-
vetítését a Lehel Film-Színház eme-
letén is követhetik, naponta 15 és 21 
óra között.

Idén 160 magyar sportolónak szur-
kolhatunk mintegy 20 sportágban a 
XXXI. Nyári Olimpián, többek között 
a Lehel Film-Színház emeletén is. Lap-
zártánkig Magyarország igen előkelő 
helyen, az éremtáblázat harmadik he-
lyén állt. Hosszú Katinka a riói olim-
pián elsőként három aranyat érdemelt 
ki 400 méter vegyesen, 100 méteres 
hátúszásban és 200 méter vegyesen, míg 
a legelső aranyérmet Szász Emese vívó 
szerezte. Imre Géza egyéni férfi párbaj-
tőr versenyszámban ezüstérmet szerzett, 
a fiatal Kenderesi Tamás pedig bronzér-
mes lett 200 méteres pillangóúszásban.

Az augusztus 21-ig tartó ötkari-
kás játékokon még számos sportágban 
szurkolhatunk a magyarokért, reméljük 
nem hiába.

Olimpia a moziban

Hétfőn nemcsak, hogy újra meg-
nyitotta kapuit a Jászberényi Városi 
Könyvtár, de a gyerekrészleg teljesen 
új külsővel várta vissza az apróságo-
kat: könyvtárosaink a leltár mellett 
ecsetet is ragadtak! Beszámolunk a 
festés, a fejlesztések és a leltár kap-
csán tartott sajtótájékoztatóról.

Szűcs Alexandra

A gyerekkönyvtárba lépve, mint-
ha Meseországba lépnénk: a forgalom 
hangja elcsendesedik, a külvilág létezé-
se eltompul, helyüket a könyvek renge-
tege, a falakra varázsolt mesebirodalom 
és a kedvesen mosolygó könyvtárosok 
veszik át.

A festés ötletét a Könyvzugi Manók 
című mesefüzet adta, amelynek törté-
neteit az elmúlt évben írták a könyvtá-
rosok, amely csak egy „mi lenne ha…” 
beszélgetéssel kezdődött, de mára ala-
kot öltve már két füzetecske létezik. 

Újra vár 
a könyvtár

folytatás a 6. oldalon  
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Emlékezés

(1934-2013)
halálának 3. évfordulójára.

Szerető családja

Emlékezés

Varga
géza
(1958 - 2015)

halálának 1. évfordulójára.
„Tied a csend, a nyugalom,
miénk a könny, a fájdalom.
Feleséged és lányod Beáta.

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk 
köszönetet azon 

rokonoknak,
ismerősöknek, akik

BoroznaKi
Jánosné

szül.: Turza Teréz
temetésén megjelentek, részvéteikkel, 
virágaikkal gyászunkban osztoztak.

Külön köszönet Dr. Yosef Assefa 
főorvosúrnak és az osztályos 

nővéreknek, valamint a Delubrum 
temetkezési vállalkozás vezetőjének, 

Baranyi Attilának.
A gyászoló család

Emlékezés

sas JózsEf
(1941-2015)

halálának 1 éves
évfordulójára.

„Váratlanul ért halálod,
búcsú nélkül mentél el,

aludd szépen örök álmod,
soha nem felejtünk el.”

Szerető család

Köszönetet mondunk
mindazoknak, akik

DEmEtEr antalné
szül.: Pataki Anna

(1929 - 2016)
gyászszertartásán és

temetésén megjelentek,
virágaikkal, 

részvétnyilvánításukkal 
fájdalmunkat enyhíteni 

igyekeztek.
Gyászoló család

Dunántúli, családi kisvállalkozás gyakor-
lott sofőrt keres nemzetközi, ponyvás, 
tehergépjárműre (24 t). Napi bérezés, 
minimum 2 hét kint, magyar bejelentés. 
+3620/5770210

Dolgozz havi 8 munkanapot! Fizetés 
96.000 Ft! Szállítmányozás 3,5 tonnás te-
herautóval, B kategóriás jogosítvány, mi-
nimum 1-2 év kisteherautó vezetői tapasz-
talat, érdeklődés fényképes önéletrajzzal az 
allas.tdrfutarszolgalat@gmail.com e-mail 
címre várjuk.

APRóHIRdETéSEmlékezés
ifj. BuJDosó JózsEf

halálának 24. évfordulójára.

„Volt egyszer egy mese, 
nem mondták el végig,

nem jutottak tovább, csak a közepéig.
Beleszólt a végzet ebbe a mesébe,

mikor a legszebb volt,
akkor hagyták félbe.
Lehunytad a szemed, 
csendben elmentél,

szívedben csak az volt, 
hogy minket szerettél.

Soha nem pótol hiányodért semmi,
fáj a szívünk nélküled élni.”

Szerető szüleid és nagybátyáid, Krisztián és Viktor.

Emlékező szentmise a jászberényi  főtemplomban
augusztus 20-án este 19 órakor.

Ösztöndíj hiányszakmát tanuló
diákok számára

Jászberény Városi Önkormányzat szakképzési ösztöndíj prog-
ram keretében pályázatot hirdet a hiányszakmának nyilvání-
tott szakmát adó képzésben továbbtanuló diákok számára.

Hiányszakmák, amelyekre pályázni lehet: mezőgazdasági gépszerelő, 
szerszámkészítő, ipari gépész, villanyszerelő, hegesztő, 

gépi forgácsoló, automatikai technikus, gépgyártás technológiai 
technikus, erősáramú elektrotechnikus, ápoló, ács, szerkezetlakatos, 

asztalos, húsipari termékgyártó.
Általános iskolások legfeljebb havi: 20.000 Ft

a középiskolások legfeljebb havi: 30.000 Ft
ösztöndíjat kapnak a tanulmányuk befejezéséig.

A teljes pályázati felhívás a www.jaszbereny.hu honlapon érhető el.
A pályázatok benyújtásának helye:

Jászberény Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal
Humán és Önkormányzati Igazgatási Iroda

(5100 Jászberény, Lehel vezér tér 18.)
Benyújtási határidő: 2016. augusztus 31.

Jászberény Városi Önkormányzat

A Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. 
értesíti a kedves lakosságot, hogy a Le-
hel uszoda felújítási munkálatok miatt 
augusztus 8-tól várhatóan augusztus 
31-ig nem üzemel. A strandfürdő to-

vábbra is változatlan nyitva tartással 
várja kedves vendégeit.

Elérhetőségek: 5100 Jászberény 
Gorjanc Ignác Sétány 10. Tel:06 
57/415-267, 06 30/231-8062.

Felújítják a Lehel-uszodát

Ideiglenesen bezárja kapuit a Lehel uszoda és várhatóan szeptembertől veheti 
ismét birtokba az úszni vágyó közönség.

Hatalmas és nagyszerű dolog, hogy 
augusztusban használható jégfelület 
van Jászberényben. A jeges sportágak 
képviselői már megfelelő környezet-
ben folytathatják felkészülésüket a 
versenyszezonra. Sőt augusztus hu-
szadikától a közönség is csúszhat a 
jégen.

demeter-halász

A jégkorong utánpótlás életének 
szervezése, a pálya nem szokványos tör-
ténete, az értük - érte végzett rengeteg, 
kitartó munka összefonódik Kovácsné 
Antal Szilvia és Remete Krisztina „jég-
korongos anyukák” kiemelkedő szere-
pével. Kovácsné Antal Szilvia mesélt:

2007-ben kapott 170 milliós köz-
ponti költségvetési támogatásból kez-
dődött a beruházás, elkészült a nyi-
tott pályatest, az akkori Tanítóképző 
Főiskola területén. A dotáció alapja a 
kiemelkedő rövidpályás gyorskorcsolya 
élet is segített az állami támogatáshoz. 
2008 telén már használható volt a nyi-
tott jégpálya. Nagy Zoltán, – aki annak 
idején az OB I-es csapat játékosa volt 
– úgy gondolta, ha már fedett pálya ké-
szül, újra kellene éleszteni a jégkorong-
edzéseket. 

A 2009/2010-es szezonban még 
nyitott pályán folytak az edzések, akkor 
úgy „látszott” következő szezonra elké-
szül a jégcsarnok. Újra alakult a szak-
osztály a JSE keretein belül, felvettük 
a kapcsolatot a Jégkorong Szövetséggel 
is, nyolc év után megint. De a beruhá-
zás megtorpant. 2011-ben életbe lépett 
az új Sporttörvény, ami lehetővé tette 
a cégek társasági adójából történő fi-
nanszírozást. A Jégkorong Szövetség 
felajánlotta segítségét és feltették a kér-
dést, hogy mi volna, ha a Jászberényi 
jégpálya is ilyen formában készülne el? 
2011/12 szezonban még nem mertünk 

belevágni. De érdeklődésünket felkel-
tette. Elindultunk abba az irányba, 
hogy mennyi lenne ennek az összkölt-
sége, egyáltalán mennyi pénzt kellene 
összeszedni. Ez a pályázat megírásához 
is elengedhetetlen volt. Rengeteg aka-
dályba ütközés után, 2013 áprilisában 
sikerült mindent véglegesíteni és a pá-
lyázatot beadtuk a Jégkorong Szövet-
séghez, amit elfogadtak. 

A pályázat lényeges része volt a ké-
sőbbi üzemeltetés, szükségesé vált az 
önkormányzat szerepvállalása is. Ehhez 
a tulajdonjog átadása is elengedhetet-
len volt. Az ügyintézés nehézségeiben 
sok segítséget kaptunk Bátonyi Attila 
egykori aljegyzőtől. 

Elkezdtünk a támogatási szerző-
dések megkötésével foglalkozni. 2014 
nyarán, az elmúlt szezonban megszer-
zett pénzből megkezdődhetett a kivi-
telezés. A kivitelező kiválasztására kiírt 
pályázatban segített az önkormányzat, 
de kivitelezőt találni nagyon nehéz 
volt, mindenki rizikósnak tartotta az 
építés finanszírozását. Az összegyűjtött 
pénz a Jégkorong Szövetség számláján 
volt, tudtuk, hogy egészben nem tud-
juk előfinanszírozni az építkezést. Ezért 
olyan megoldást találtunk, hogy egyen-
lő darabokra, résszámlákra szedjük szét 
a költségeket és az előzőből mindig ki 
tudjuk fizetni a következőt. 

2015 januárjában tető alá került 
a csarnok, rengeteg belső munka volt 
még. Át kellett néznünk, mi az, ami a 
kivitelezési szerződésbe nem fért bele, 
de a használatbavételi engedélyhez el-
engedhetetlen. A következő pályázatba 
beleírhattuk volna mire van szükség, de 
mikorra a pénzt összeszedjük és meg-
történik a kivitelezés rengeteg idő elte-
lik. Ekkor az önkormányzat felvállalta, 
hogy ami szigorúan szükséges a haszná-
latbavételhez, azt finanszírozza. 2015 
nyarára mindez elkészült, végigjártuk 

Szent István napjától korizhatunk

a használatbavételi engedélyezés rögös 
útját és próbaüzemben megkezdtük a 
jeges szezont. 2015. október 15-én – 
minden engedély birtokában – lezajlott 
a megnyitó. 

A következő TAO pályázatot arra 
fordítottuk, hogy alkalmas legyen a 
hely a jégkorong és gyorskori sportágak 
igényeinek. Elkészültek dolgok, pa-
lánkmagasító, eredményjelző, zsűri fül-
ke, légtechnika stb. A Jégkorong Szö-
vetség válogatott eseményeket is tudna 
ide hozni, a jégpálya sokkal kihasznál-
hatóbb volna, ha lenne több öltöző, 
kiszolgáló helyiségek, konditerem. Erre 
van elfogadott pályázat, összeszedtük 
rá a pénzt, ez a Jégkorong Szövetség 
számláján van. 2016/2017-re szintén 
van elfogadott pályázat, amiben a lelá-
tó szigetélése, ülőhelyek kialakítása, a 
bekötőút aszfaltozása, hang-gátlófal és 
még sok egyéb szerepel, a munkát lehet 
folytatni…

Szabó Tamás polgármester lapunk 
érdeklődésére elmondta, hogy a si-
keres jeges történet más szervezésben 
és formában folytatódik a jövőben. 
A szakosztály nem jogi személyiség, a 
TAO-ért eddig is a JSE állt helyt. Szept-
emberig a JSE ideiglenes szerződést kö-
tött az eddigi főszereplőkkel, szeptem-
bertől pedig a város áll a jégcsarnok és 
programjai mögé formailag is. Így meg 
lesz a folyamatosság, az ügyek ismerete, 
lehetséges lesz a TAO források továb-
bi bevonása a fejlesztésbe. Megnyug-
tatóan és távlatosan is rendeződött a 
jégcsarnok ügye. Tavasszal megkezdőd-
hetnek és szezonra remélhetőleg be is 
fejeződhetnek az építkezések.
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Bízik a méhészetben az államtitkár
No, de kár lenne ennyire a dolgok 

elébe szaladni, hiszen a mézvásár renge-
teg színes programmal kényeztette idén 
is a látogatókat, akik az elmúlt évekhez 
hasonlóan nagy számban megfordultak 
a helyszínen. Nemcsak az érdeklődők, 
de az árusok, kiállítók magas létszáma is 
mutatta a vásár valós nemzetközi hírét. 
Több mint másfélszáz árus kért helyet, 
hogy bemutathassa termékeit. A külön-
böző méhészeti eszközök és természe-

tesen a finomabbnál finomabb mézek 
mellett a vásári forgatagban a játékok-
tól, a konyhai edényeken át a kézműves 
szappanig széles választékot talált a néze-
lődő, vásárolni szándékozó. 

A mézes kóstolók mellett egytál-
ételekkel, helyszínen sütött kenyérlán-
gossal, kürtőskaláccsal is csillapíthatták 
éhüket a látogatók. 

A XXIX. vásárt Szabó Tamás polgár-
mester ajánlotta az érdeklődők figyel-
mébe a hivatalos megnyitó alkalmával. 
A polgármester az önkormányzat nevé-
ben köszöntötte a megbízatását átadó 
királynőt és az őt kísérő diák mézkirály-
nőt, Czerván Györgyöt, a vidékfejlesztési 
minisztérium agrárgazdaságért felelős 
államtitkárát, Pócs Jánost, a Jászság or-
szággyűlési képviselőjét, Bross Pétert, az 
Országos Magyar Méhészeti Egyesület 
elnökét, valamint a rendezők képvise-
letében Molnár Györgyöt, a Szatmári 
László Jászsági Méhészegyesület elnökét, 
illetve valamennyi jelenlévőt. 

Szabó Tamás hangsúlyozta, hogy a 
vásár szervesen illeszkedik a város szinte 
heti rendszerességű kulturális program-
sorozatába, mely évről évre nagyszámú 
érdeklődőt vonz. A szervezés és a befo-
gadó érdeklődés egyaránt jelzi a közös-

ség összefogásra való hajlandóságát, a 
rendezvény kiemelt közösségformáló 
erővel bír. A programok azon túlmenő-
en, hogy önmagukban egyfajta hagyo-
mányt jelentenek, az akár több évtizedes 
ismételt rendezések okán, alapvetően 
régi tradíciókat őriznek, ismertetnek, 
adnak tovább a jelen kor résztvevőinek. 
A polgármester végezetül köszönetet 
mondott a szervezőknek a város dicsősé-
gére váló több évtizedes aktivitásért.

Czerván György államtitkár a mé-

hészeti évet értékelte a megnyitó alkal-
mával. Kifejtette, a szeszélyes időjárás 
következményeként ismét nehéz idősza-
kot tudhat maga mögött a méhésztár-
sadalom. A késői fagyok okán az akác-
nektár több térségben szinte a nullával 
volt egyenlő. A selyemhernyó, a hárs és 
a napraforgó szintén alacsony hozamot 
mutat az idén. Ennek következtében 
közepes, de inkább gyenge méhészévet 
könyvelhetünk el, a kiemelkedő hozam 
esztendők óta várat magára. Csüggedés-
re azonban kár időt pazarolni, bizakodó-
an kell a jövőbe tekinteni – bátorította a 
jelenlévőket a szónok. Ezt szorgalmazza 
az augusztus 1-ével elindult 2016-2019 
magyar méhészeti nemzeti program, 
vagy a tízszázaléknyi uniós forrásbővü-
lés, mely 36 millió eurót jelent a méhé-
szek számára. Az elmúlt három évben a 
rendelkezésre álló évi 4,6 millió eurót 
szinte száz százalékban ki tudták hasz-
nálni a méhészek. A magyar méhészeti 
nemzeti program végrehajtási rendele-
te szeptember folyamán megjelenik. A 
Földművelésügyi Minisztérium válto-
zatlanul kiemelt figyelmet fordít az ága-
zatra – erősítette meg az államtitkár.

A továbbiakban Kisuczky Éva méz-
királynő beszámolóját hallhattuk az 

elmúlt évi tevékenységéről. A királynő 
elmondta, mintegy 23 településen tett 
látogatása során örömmel tapasztalta 
az emberek nyitottságát, érdeklődését 
munkája iránt. Hozzátette, ahhoz, hogy 
a méhészeti szakma és a méz valóban 
méltó helyre kerülhessen a gazdaság és 
a gasztronómia terén, összefogásra és 
további szorgos munkára van szükség. 
Molnár György virágcsokorral ismerte 
el a leköszönő királynő tevékenységét, 
aki az elnök szerint igen magasra tette a 
lécet követője számára. 

Immár második éve, hogy Zsidei 
Barnabás Méhészeti díjjal ismeri el a 
szakma az ágazat egy kiváló képviselő-
jét. Idén Fritsch Ottó jászdózsai méhész 
szakírónak adták át az alapítók – özvegy 
Zsidei Barnabásné, Szerencsés István Jász-
dózsa polgármestere és Molnár György 
– az elismerést. 

Ebben az évben öt hölgy vállalko-
zott arra, hogy megmérettesse magát 
mézkirálynőként. Monor, Kiskunha-
las, Zámoly, Tata, Kaposvár küldöttei 
szálltak harcba a koronáért a méhész-
kedés terén szerzett tudásukat, tapasz-
talataikat bevetve, és nem utolsó sorban 
szépségüket megmutatva a zsűrinek és 
a közönségnek. Amíg a bírálóbizottság 
meghallgatta egyenként is a jelölteket és 
tanakodott a megfelelő döntésen, a kö-
zönség kulturális programmal, kézmű-
ves és méhészeti bemutatókkal múlatta 
az időt. 

A színpadon a gyerekeket a Zenebo-
na Társulat szórakoztatta, majd a Jász-
ság Népi Együttes utánpótlás csoportja 
lépett színpadra. A nap sztárvendégei 
Balázs Klári és Korda György voltak, 
akik műsorukkal teltházat vonzottak a 
csarnokba.

A nap fénypontja a mézkirálynő 
választás volt. Idén Rozmann Gréta ta-
tai hölgy fejére helyezte Hajnal-Nagy 
Gábor alpolgármester a koronát. A kö-
zönségdíjat szintén Gréta érdemelte ki. 
Udvarhölgyei Gábor Erika Monorról és 
Balla Nóra Zámolyból érkeztek.

Az Ifjúsági Házban elsősorban a 
szakma képviselői foglaltak helyet, hogy 
érdekes és informatív előadások kereté-
ben szélesítsék szakmai ismereteiket, tá-
jékoztatást nyerjenek az ágazatot érintő 
lehetőségekről, változásokról. Többek 
között a méz gyógyító hatásairól, a méz-
piac helyzetéről, visszásságairól, a Mé-
hészeti nemzeti programról, az OMME 
jelenéről és jövőjéről, marketinges tip-
pekről hallgathatott előadásokat a népes 
számú érdeklődő közönség.

Alázat, istenhit és emberi élet

Talán nem véletlen, hogy nyolc-
száz évvel később Ferenc pápát üd-
vözölhetjük a katolikus egyház élén, 
éppen az irgalmasság szent évében. 
Augusztus 4-én ő maga is meglátogat-
ta a Porziunculát, amely az Angyalos-
Boldogasszony bazilikában található, 
Assisiben.

Kránitz atya kiemelte, hogy nem-
csak ünnepelni gyűltünk össze, ha-
nem tanulni is. „Tanulni Szent Fe-
renctől alázatot, istenhitet és emberi 
életet.” Sajnos a mai világban az igazi 
vallásosság, az élet értelmének a felis-
merése háttérbe szorul. Ennek okai 
közt van a fogyasztói társadalom, a 
fesztivalizálódás és az értéktelen tar-

talmakat közvetítő média. „Magunkat 
csapnánk be, ha csak itt, a Földön sze-
retnénk boldogok lenni, hiszen itt csak 
néhány évtizedet élünk… Éppen az 
igaz erényeket nehéz elérni a mai világ-
ban, de nem lehetetlen. Ha a Szent Fe-
renci gondolatot megvalósítjuk, akkor 
boldogok leszünk.”

A ferences szerzetesek meghatározó 
ünnepén Kránitz atya arra buzdította a 
híveket, hogy bátran hozzanak áldoza-
tot másokért, hiszen sokszorosan kap-
ják azt vissza isteni kegyelem formá-
jában. Felhívta a figyelmet arra, hogy 
Isten megbocsátja bűneinket, ezért mi 
is enyhüljünk meg az ellenünk vétke-
zőkkel szemben. „Ne feledjük, hogy Is-
ten szeret minket és irgalmaz nekünk.” 
Megemlékezett jász őseinkről is, akik-
nek a hitét mi sem bizonyítja jobban 
a városban felépített templomok, ká-
polnák, szenteket ábrázoló szobrok és 
keresztek szép száma. Nem sajnáltak 
pénzt, időt és energiát, hogy méltó he-
lyen imádkozhassanak és imádkozhas-
sunk mi is, az utódaik.

A tartalmas szentbeszédet követően 
különösen szépen zengett a Hiszekegy. 
A szentáldozást követően egy házas-
pár fogadalommegújításának is tanúi 
lehettünk. Az áldást Novák atya szol-
gáltatta ki a 25. házassági évfordulóját 
ünneplő párnak, majd az ünneplők 
serege búcsúi körmenetet tett. A je-
les alkalomra kinyitott Porciunkula-
kápolnánál imádkoztunk és a Szentlé-
lek áldását vehettük, majd a Szatmári 
Zoltán jóvoltából felújított keresztnél 

imádkozhattunk, melyet Novák atya 
áldott meg. A két és félórás ceremónia 
a Barátok templomában, ünnepi áldás-
sal zárult.

***
A jászberényi Porciunkula-

kápolnát 1949-ben építették az eredeti 
templomocska mására. Kovács Kamill 
ferences szerzetes sokat tett azért, hogy 
a kápolna felépülhessen, és ismét fel-
virágozzék a búcsújárás Angyalos Bol-
dogasszony tiszteletére.

 folytatás az 1. oldalról

 folytatás az 1. oldalról
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1. program:
augusztus 23., szeptember 20., októ-
ber 18., november 15., december 13.
Alkotás u., Árendás u., Bálvány u., 
Benczúr Gy. u., Csákány u., Csana u., 
Cserkész u., Csiga u., Csokonai V.M. 
u., Csoma u., Dinamit tér, Dózsa Gy. 
út, Ebhát u.,Eperfa u., Fodor F. u., Gor-
kij u., Gyepü u., Hajdú u., Horgász 
u., Jákóhalmi út, Jász u., Jászkapitány 
u., Katona u., Kazal u., Kert u., Kis-
berényi tér, Korányi F. u., Kórház u., 
Kosárfonó u., Kovács u., Kötélverő u., 
Külső Pelyhespart u., Kürt u., Madách 
I. u., Magyar u., Mátyás u., Móra F. u., 
Nemes u., Nyár u., Nyárfa u., Nyerges 
u., Páfrány u., Petrence u., Pesthy F. u., 
Pintér M. u., Régi vágóhíd u., Réz Kál-
mán u., Rezeda u., Sikló u., Szárazma-
lom u., Szellő u., Szent Imre h. út, Szűcs 
u., Tél u., Tímár u., Tüzér u., Tűzoltó u., 
Vásárhelyi I. u., Vásártér u., Vincellér u.

2. program:
augusztus 24., szeptember 21., októ-
ber 19., november 16., december 14.
Apponyi tér, Arany János u., Árpád u., 
Attila u., Bárány u., Béke u., Békés u., 
Bérkocsis u., Bimbó u., Bogár köz, Bolyai 
J. u., Czigány J. u., Csillag u., Csók u., 
Csónak u., Darázs u., Eötvös u., Fazekas 
u., Festő u., Gát u., Görbe u., Halász u., 
Harang u., Hatrózsa u., Határ u., Hon-
véd u., Huszár u., Ibolya u., Iskola u., 
Jásztelki út, Kalap u., Kalinka u., Kántor 
u., Káposztáskert u., Károly u., Kaszás u., 
Kender u., Király u., Koszorú u., Kökény 
u., Liliom u., Liszt F. u., Margit u., Mária 
u., Molnár u., Móricz Zs. u., Mozsár u., 
Munkácsy M. u., Pelyhespart u., Poty-
ka u., Puska u., Puskin sétány, Rácz u., 
Réhely u., Rét u., Rozmaring u., Rózsa 
u., Sárkány u., Sarló u., Sarok u., Sas u., 
Seregély u., Síp u., Szabadság tér, Szabad-
ság u., Szabó u., Széchenyi tér, Szegfű u., 
Szent István krt, Szentkúti tér, Szilfa u., 
Toldi M. u. Tóth u., Varga u., Vasvári P. 
u. Zagyvapart sétány,

3. program:
augusztus 26., szeptember 23., októ-
ber 21., november 18., december 16.
Ady E. út, Agancs u., Árvácska u., 
Bagoly u., Bajnok u., Bartók B. u., 
Bedekovich L. u., Bercsényi út, Blénessy 
J. u., Borsóhalmi út, Csalogány u., dár-
dás u., Fáy A. u., Fehértói u., Galamb 
u., Gergely u., Gólya u., Gyökér u., 

Halmay J. u., József A. u.,Kálmán u., 
Kazincy F. u., Kengyel u., Kertváros u., 
Kinizsi u., Kiss E. u., Könyök u., Me-
gyeház u., Méhész u., Mészáros L. u., 
Munkás u., Nagytemplom u., Napsugár 
u., Négyház u., Október 23. u., Ősz u., 
Pacsirta u., Perec u., Petőfi S. u., Rácz A. 
u., Réz u., Sándor u., Sármány u., Sipos 
O. u., Sólyom u., Szabadságharcos u., 
Székely M. u. Szélmalom u., Szent Pál 
u., Táncsics M. u., Telep u., Tóth J. u., 
Tölgyfa u., Vas u., Verseny u., Vértes u., 
Zirzen J. u., Zoltán u., Zöldár u.,

4. program:
augusztus 30., szeptember 27., októ-
ber 25., november 22., december 20.
Ábránd u., Áldomás u., Ártér u., Árva 
u., Bakki J. u., Batthyány u., Bognár u., 
Csatorna u., Csík T. u., Dr. Wittmann 
T. u., Fenyő u., Gallér u., Gárdonyi 
G. u. Gyárfás u., Hársfa u., Irányi D. 
u., Kádár u., Kakukk u., Kodály Z. u., 
Kölcsey F. u., Kőrösi Cs. S. u., Lepke u., 
Lomb u., Lövész u., Mátra u., Messze-
látó u.,  Mező u., Mikszáth K. u., Pan-
nónia u., Platán u., Sírkert u., Szarka u., 
Szép u., Szivárvány u., Tavasz u., Vadász 
u., Vereckei u., Virág u., Zerge u.,

5. program:
augusztus 25., szeptember 22., októ-
ber 20., november 17., december 15.
Akácfa u., Áldás u., Banner J. u., Bá-
thory u., Beleznay A. u., Benepuszta 
u., Boldogszállás u., Bulcsú u., Csonka 
u., Csörsz u., Daru u., Dob u., Érhát 
u., Forgács u., Fortélyos u., Frankel 
Leo u., Garat u., Gyöngyösi út, Hable-
ány u., Harcos u., Hattyú u., Kapás u., 
Kárpát u., Klapka Gy. u., Komáromi J. 
u., Kun u., Lajosmizse u., Nádverő u., 
Négyszállás u., Olvasókör u., Páva u., 
Redemptio u., Szérűskert u., Szigony u., 
Szobor u., Térítő u., Tigris u., Trombita 
u., Túzok u., Tündér u., 

6. program:
augusztus 31., szeptember 28., októ-
ber 26., november 23., december 21.
Alsócsincsapart u., Aprítógégyár u., 
Átjáró u., Berze N. J. u., Boróka u., 
Botond u., Buzogány u., Cimbalom 
u., Csengő u., Csóka u., Csokor u., 
Dembinszky u., Derkovits Gy. u., Dr. 
Varga L. u., Egér u., Eke u., Elefánti 
u., Felcsőcsincsapart u., Felsőmuszály, 
Fiastyúk u., Gerevich A. u., Göncöl 
u., Gyanta u., Gyöngyvirág u., Hatva-

ni u., Hentes u., Herkules u., Hétvezér 
u., Hunyadi J. u., Ilona u., Jászkürt u., 
Jedám u., Jókai M. u., Karabély u., Ke-
rékgyártó u., Kertész u., Költő u., Lag-
zi u., Líceum u., Liget u., Mályva u., 
Mártírok útja, Móczár M. u., Nádor u., 
Nagyér u., Nap u., Nefelejcs u., Öntő 
u.,  Pákász u., Palánka u., Pethes I. u., 
Pipa u., Riszner sétány, Sánc u., Serház 
u., Sómérő u., Sportpálya u., Szekér u., 
Szent F. u., Szilvás dűlő, Szőlő u., Szú-
nyogos u., Tarnai A. u., Téglagyár u., 
Tejút u., Toborzó u., Üstökös u., Varjú 
u., Varró u., Víz u., Vízöntő u., Zagy-
vart u., Zagyvaparti tanyák, Zenész u.,

7. program:
szeptember 2., szeptember 30., októ-
ber 28., november 25., december 23.
Bajcsy Zs. u., Béla u., Bem József u., Be-
rényi u., Csángó u., Delta u., Déryné u., 
Dohány u., Fácán u., Fecske u., Fék u., 
Fekete u., Felsőmező u., Fémnyomó u., 
Fuvaros u., Fülemüle u., Fürdő u., Fűzfa 
u., Gém u., Gerle u., Gorjanc I. sétány, 
Hajnal u., Hegedűs u., Hold u., Holló 
A. u., Ifjúság u., Ipar u., Ipartelep út, 
Jászai M. u., Jubileum u., Kálvin János 
u., Kard u., Kátai u., Korcsolya u., Kos-
suth Lajos út, Kőkép u., Lant u., Lász-
ló Károly u., Lehel u., Lehel Vezér tér, 
Mozdony u., Nagykátai út, Ostoros u., 
Pajtás u., Palotai J. u., Patkó u., Pesti u., 
Pipacs u., Rákóczi út, Rigó u., Róka u., 
Szarvas u., Széchenyi tér, Szent László 
u., Szentháromság tér, Szerecsen u., Szív 
u., Szövetkezet út, Thököly út, Traktor 
u., Tulipán u., Uszoda u., Váltó u., Vas-
pálya u., Vécsey E. u., Villany u., Viola 
u., Vízimalom u., Vörösmarty u.,  POR-
TELEK : Fenyves u., Fő u., Herboly I. 
u., Homok u., Március 15. u., Nyúl u., 
Vaskapu u., Vasút u.,

8. program:
szeptember 1., szeptember 29., októ-
ber 27., november 24., december 22.
Álmos u., Árok u., Balaton u., Bokor u., 
Cserepes u., Damjanich u., Deák F. u., 
Diófa u., Faiskola u., Fátyol u., Fillér u., 
Futó u., Füst u., Gyalu u., Gyöngy u., 
Gyöngytyúk u., Horváth P. u., Jászvá-
ros u., Juhász u., Kápolna u., Kéve u., 
Kígyó u., Körte u., Kötő u., Medve u., 
Méntelep u., Nyíl u., Repce u., Sarkan-
tyú u., Sáros-ér u., Sátor u., Suba u., 
Szél u., Szelei út, Tamás u., Temető u., 
Tompa M. u., Tört u., Zrínyi M. u.

Hulladékgazdálkodás

Házhoz menő szelektív hulladékgyűjtéssel bővül
a hulladékszállítási közszolgáltatás

A házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés utcajegyzéke

A Jászberény Városi Önkormányzattal 
kötött Hulladékgazdálkodási Közszol-
gáltatási Szerződés alapján 2016 évben 
továbbra is a Jászberényi Vagyonkezelő 
és Városüzemeltető Nonprofit Zrt. (to-
vábbiakban: Közszolgáltató) végzi köz-
szolgáltatás keretében a települési szilárd 
hulladék gyűjtését Jászberény város köz-
igazgatási területén.

A házhoz menő szelektív hulla-
dékgyűjtés menete: Kérjük, hogy a hé-
ten minden háztartásba eljuttatott sárga 
színű zsákban kizárólag az alább felso-
rolt szelektív hulladékokat szíveskedjen 
gyűjteni:
- Üdítős, ásványvizes PET palackok, 
kozmetikai és tisztítószeres flakonok
- Tejes, illetve gyümölcsleves dobozok 
(többrétegű csomagolószerek)
- Fóliák, bevásárló szatyrok, zacskók
- papír hulladék: újságpapír, prospektus, 
hullámpapír, élelmiszerek és kozmeti-
kai szerek papírdobozai, irodai papírok, 
géppapír, füzetek, könyvek,
- fém italos (üdítős, sörös) ill. konzerves 
dobozok.

Kérjük a tisztelt lakosságot, hogy a 
műanyag palackokat, flakonokat (ku-
pakkal visszatekerve), többrétegű cso-

magolószereket, fém italos dobozokat, 
laposra gyűrve, taposva, rakják a gyűjtő-
zsákba, így kevesebb helyet igényel!

Papírhulladék gyűjtése (köte-
gelve) Kérjük, hogy a nagyobb kar-
tondobozokat a zsák mellé, kizárólag 
összehajtva és kötegelve helyezzék ki, 
lehetőleg olyan módon, hogy az a for-
galmat ne zavarja! Az elkülönítetten 
gyűjtött (szelektív) csomagolási hulla-
dék nem lehet olajos, zsíros, vagy egyéb 
élelmiszerrel szennyezett!

Zsákok gyűjtésének módja: Kér-
jük önöket, hogy az újrahasznosítható 
hulladékokat a szállítási napot megelő-
ző este, de legkésőbb a megjelölt napon 
reggel 7 óráig az ingatlanuk elé helyez-
zék ki, mert a hulladékgyűjtő gépjármű 
elhaladása után, kihelyezett zsákokat 
nem áll módunkban elszállítani! 

Amennyiben a zsákban háztartási 
vegyes hulladék, lom, üveg, vagy nem 
megfelelő típusú, illetve szennyezett 
hulladék kerül, úgy társaságunk jogosult 
megtagadni annak elszállítását.

A szelektív hulladékgyűjtő zsákok 
kihelyezésének időpontja Jászberény vá-
ros közigazgatási területén havonta egy-
szer az alább közölt időpont és utcajegy-

A hulladékszállítási közszolgáltatás 2016. augusztusától a heti rendszeres vegyes 
háztartási és a kéthetente végzett zöldhulladék szállításon felül havi egy alka-
lommal a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtéssel bővül. A házhoz menő sze-
lektív hulladékgyűjtés igénybevétele a lakossági ügyfeleink részére díjmentes, a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjban változás nem történik.

Augusztus 2-án, kedden megnyitot-
ta kapuit a Szelei úti hulladékudvar, 
ahová a háztartásokban keletkező, 
szelektíven szétválogatott hulladékot 
rakhatják le Jászberény, Jászfelső-
szentgyörgy és Pusztamonostor lakói.

k. m.

Már a nyitás napján megérkeztek az 
első szállítmányok a telephelyre, és azóta 
is az előzetes elvárásoknak megfelelően 
napi öt-hat lakos rak le hulladékot az 
udvarban – tájékoztatta lapunkat Horti 
Ádám, az üzemeltető J. V. V. Nonprofit 
Zrt. munkatársa. A helyszínen a telep-
hely alkalmazottai elmondták, hogy a 
nyitás napján elektronikai hulladékot 
és építési törmeléket helyeztek el az ud-
varon, a további napokon azonban már 
valamennyi szelektív konténerbe hoztak 
hulladékot. Megtudtuk, sokan már na-
gyon várták az udvar nyitását, folyama-
tos az érdeklődés az ingyenes szolgáltatás 
iránt. 

– Célunk, hogy megoldást találjunk 
a lakosságnál keletkező speciális hulla-
dékok és azok veszélyes összetevőinek 
begyűjtésére, illetve hogy megszűnjön 
az illegális hulladék-elhelyezés. Fon-
tosnak tartjuk egy olyan fenntartható 
hulladékgazdálkodási rendszer kialakí-
tását, amely segíti a lakosság környezet-
tudatos gondolkodását és erősíti annak 
szemléletét – hangsúlyozta kérdésünkre 
Horgosi Zsolt, a társaság vezérigazgatója.

Az ingyenes átvétel feltétele az, hogy 
legyen a hulladékot elhelyezni kívánó 
személynek a közszolgáltatóval kö-
tött hulladékszállítási szerződése, mely 
alapján a díjat megfizeti, továbbá ne 
álljon fenn tartozás a közszolgáltatóval 
szemben. Ez utóbbit a lakos az utolsó 
negyedéves befizetést tanúsító csekkel, 
illetve banki bizonylattal tudja igazol-
ni. Az átadáskor szükséges magunkkal 
vinni személyazonosító iratunkat és 

lakcímkártyánkat. Az iratok alapján az 
alkalmazottak regisztrálják a szolgálta-
tást igénybe vevőt, valamint az átadott 
hulladék mennyiségét és anyagát.
A hulladékgyűjtő udvarban kizárólag a 
lakosságnál keletkező alábbi típusú és 
mennyiségű hulladékok kerülnek, in-
gyenesen átvételre:
•	 Félévente 1 m3 (1000 kg) mennyiségű 

zöldhulladék (növényi eredetű kerti 
hulladékok, falevelek, nyesedékek, 
darabolt gallyak, melyeket zsákokban, 
vagy kötegelve, maximum 1 m hosz-
szúsága darabolva lehet átadni;

•	 félévente 0,5 m3 (500 kg) mennyiségű 
építési jellegű inert hulladék, amely 
veszélyes összetevőt nem tartalmaz;

•	 félévente 200 kg lomhulladék, tele-
pülési szilárd hulladék (nagydarabos 
hulladék, bútor, textília, stb.);

•	 évente 4 db személygépjármű gumi-
abroncs és 2 db kerékpár gumiab-
roncs;

•	 mennyiségi korlát nélkül leadható a 
háztartásban szelektíven gyűjthető 
papír, műanyag, fém (újság, hullám-
papír, csomagolópapír, karton, tiszta 
fólia, műanyag, öblös üvegek - italos, 
befőttes stb. – egyéb üvegpalack, sö-
rös, üdítős-, konzerves dobozok);

•	 félévente 50 kg elektronikai hulladék 
(tv, telefon, elhasználódott háztartási 
gép, stb.);

•	 félévente 50 kg egyéb veszélyes hulla-
dék (festékek, ragasztók, gyanták, tin-
ták, oldószer maradékok, elemek, ak-
kumulátorok, motor és hajtóműolaj, 
szennyezett csomagolási hulladék);

•	 félévente 50 kg használt étolaj.

A hulladékudvar címe: 5100 Jász-
berény, Szelei út külterület 0337/4 hrsz.

Nyitva tartás: hétfő: szünnap, 
kedd: 12-18 óráig, szerda: 7-12 óráig, 
csütörtök: 7-15 óráig, péntek: 7-15 
óráig, szombat: 8-14 óráig, vasárnap: 
szünnap.

zék szerint történhet. (Az utcajegyzék a 
társaság honlapján is megtalálható) 

A gyűjtőszigetek rendeltetéssze-
rű használata. Társaságunk Jászberény 
területén a házhoz menő szelektív hul-
ladékgyűjtés mellett, továbbra is mű-
ködteti a szelektív gyűjtőszigeteket a 
lakosság részére. A gyűjtőszigetek szer-
ves részét képezik a szelektív hulladék-
gyűjtésnek. A szelektív gyűjtőszigeteken 
napszaktól függetlenül van lehetőségük 
a szelektálható hulladékok elhelyezésére 
a megfelelő gyűjtőedényekben. A gyűj-
tőedények általában áruházak, lakóte-
lepek, útkereszteződések környezetében 
találhatóak, hogy mindenki számára 
könnyen megközelíthetőek legyenek. 

A gyűjtőszigeten történő szelektíven 
gyűjtött hulladék elhelyezése során kö-
vetnünk kell az adott edényzeten feltün-
tetett utasításokat.
Papír:
•	 Bedobható: újságok, könyvek, hul-

lámpapír, csomagolópapír, kartondo-
boz, italosdoboz (tetrapak).

•	 Tanácsok: A dobozokat hajtsuk össze, 

hogy minél több papírhulladék férjen 
a tartályba!

•	 Higiéniás okokból ne dobjuk bele az 
élelmiszer-maradványokat és egyéb 
szennyeződéseket tartalmazó (pl. olaj, 
zsír, oldószer) papírokat, használt 
papírzsebkendőt, szalvétákat, stb.

Műanyag:
•	 Bedobható: ásványvizes PET palac-

kok, kiöblített háztartási flakonok és 
azok lecsavart kupakjai (samponos, 
habfürdős, stb.), háztartásban előfor-
duló tiszta fólia (szatyrok, tasakok, 
csomagoló fóliák, stb.).

•	 Tanácsok: A tejes, joghurtos pohara-
kat öblítsük ki bedobás előtt!

•	 Ne dobjunk bele zsíros, olajos, ház-
tartási vegyi anyaggal szennyezett 
(nem kimosott) flakont, margarinos 
dobozt, élelmiszer-maradványt tar-
talmazó műanyagot, hungarocellt, 
CD-lemezt, magnó- és videokazettát, 
egyéb műanyagnak ítélt hulladékot 
(pl. nylonharisnya).

Üveg:
•	 Bedobható: a tiszta, kiöblített italos és 

egyéb, a háztartásban már feleslegessé 
vált színes és színezetlen üvegek – be-
főttes, parfümös üvegek, stb.

•	 Tanácsok: Az üveget el kell mosni és 
el kell távolítani a fémkupakot.

•	 Ne dobjunk bele tükröt, ablaküveget, 
villanykörtét, szemüveget, nagyítót, 
drótszövetes üveget, kerámiát, porce-
lánt, neoncsövet.

Fémhulladék:
•	 Bedobható: a fém csomagolódobozok 

(üdítős, sörös, konzerves, stb.) és a 
háztartási kis fémhulladékok (pl. evő-
eszközök, stb.).

•	 Tanácsok: A kutya- és macskaeledeles 
dobozokat csak elmosva dobjuk be!

•	 Ne dobjunk bele nem csomagolási 
fémhulladékot, barkácsolásból meg-
maradt hulladék fémdarabot!

Megnyílt a hulladékudvar
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csoport

A pArtner szigeti KFt.
várja meglévő és leendő partnereit az Ipartelep út végén, a 15. sz. alatt (KPM mellett)

Vas, lemez, színesfémek, akkumulátor, papír, műanyag átvétele.

Vas, lemez, akkumulátor, színesfémek 
felvásárlása a legmagasabb napi áron.

Nyitva tartás: H-P: 7.00 - 14.30-ig.
Telefon: +36-57/415-212, +36-20/206-8588

Biztonságtechnikai cég
azonnali

munkakezdéssel

DISZPÉCSER és

BIZTONSÁGTECHNIKAI
szerelő

munkakör
betöltésére keres
munkatársakat.
Az állásra jelentkezni
az alábbi e-mail címre

küldött fényképes
önéletrajzzal lehetséges:

iroda@police-security.hu

Amit kínálunk:
* Kiemelt bérezés
* Hosszútávú munkalehetőség
* Biztos háttérrel rendelkező
    munkahely
* Lehetőség a szakmai tudás
    folyamatos fejlesztésére
* Fejlődési, előrelépési lehetőség
* Modern, tiszta munkakörnyezet
* Teljes körű bejelentett munkaviszony

Legyünk együtt sikeresek! Dolgozzon
a Boros és Fiai Kft saját állományában!

Villanyszerelő

Jelentkezni a shop@borosesfiai.hu címen vagy
a +36-70/33-888-75 telefonszámon lehet.

elvárások:
* Alapszintű villanyszerelési ismeretek, 
    minden másra mi megtanítunk!
* Hajlandóság az új ismeretek 
    megtanulására
* Precíz munkavégzés
ideális pályázó:
* Pontosság, precízség
* Önállóésfelelősségteljesmunkavégzés
* Jó problémamegoldó készség

MegHÍVÓ
A Jászberényi Szent Erzsébet Kórház Egészségfejlesztési Irodája 

a TÁMOP-6.1.2/11/3 -2012-0059 projekt keretében meghívja 
a kórház nyugdíjas dolgozóit 2016. augusztus 30-án,

15 órakor tartandó

„egÉszsÉges ezÜstÉVeKÉrt”
programunk második rendezvényére

HeLYszÍn: 
Jászberényi Szent Erzsébet Kórház, Ebédlő
eLÉrHetősÉg: 
Egészségfejlesztési iroda: 
0657/500-200 /297 mellék

TÁMOP-6.1.3.B-12/1-2013-0001 - Népegészségügyi kommunikáció fejlesztése

Tájékoztatjuk a tisztelt közönséget, 
hogy a jászberényi jégpálya 
2016. augusztus 20. napján 
megnyitja kapuit.

Közönségkorcsolya: 
augusztus 20. 16 órától 22.30-ig, 19 órától Jégdisco!
augusztus 21. 11 órától 14.30 -ig, 16 órától 21 óráig,
augusztus 27. 10 órától 22 óráig, 19 órától Jégdisco!
augusztus 28. 10 órától 21 óráig.

további információ az üzemeltető honlapján. Várjuk a korizni vágyókat!

A Jászberényi V.V. Nonprofit 
Zrt. tájékoztatja a Tisztelt La-
kosságot, hogy új szolgálta-

tásként augusztus hónapban 

elindítja
a szelektív hulladék 

házhoz menő gyűjtését,
a Jászkürt Újság 4. oldalán 

meghirdetett módon és 
menetrend szerint. 

Társaságunk 2016. augusztus 8-ával 
megkezdte a szelektív hulladék gyűjté-
sére szolgáló zsákok lakosság részére 
történő kiosztását, hamarosan minden 
háztartásba eljuttatjuk azokat.

Ismételten felhívjuk szíves figyelmü-
ket, hogy a hulladékudvar is a lakosság 
rendelkezésére áll 2016. augusztus 2-től, 
illetve a házhoz menő zöldhulladék 
begyűjtése is folyamatosan történik az 
eddig szokásos módon. Továbbra is le-
hetőség van komposztáló edények díj-
mentes igénylésére. 

Társaságunk honlapján (www.vvzrt.
hu) a hulladékudvar igénybevételéről 
és a házhoz menő szelektív hulladék-
gyűjtésről minden szükséges információ 
megtalálható, illetve szívesen állunk a 
lakosság rendelkezésére
munkaidőben
az 57/411-933-as
telefonszámon.

Tisztelettel: 
Jászberényi
V.V. Nonprofit Zrt.

Tisztelt Olvasóink! Aktuális összevont lapszámunkat követően legközelebb augusztus 25-én jelenünk 
meg nyomtatott formában, de legfrissebb híreinket, információinkat addig is nyomon követhetik a BerényCafé Facebook 

oldalunkon, illetve honlapunkon, melyet a www.jku.hu internetes címen találnak. Szerkesztőségünk augusztus 15 és 
19 között 9-12-ig tart ügyeletet, valamint elérhetnek bennünket a berenyiujsag@gmail.com címen is.

A Pince Kft italnagykereskedés áruterítő munkára

teHerAUtÓ soFőrt
keres

Jelentkezés feltétele: C kategóriás jogosítvány + gyakorlat
Amit kínálunk: Versenyképes fizetés, alkalmazotti jogviszony, 

stabil munkahely
Jelentkezés: 06 30 3 493 199 számon munkaidőben

Cement Diszkont Jászberényben

Jászberény, Szelei út
vége Hrsz.: 9406. 
Telefon: 06-57/411-061

Ny.: h-p: 8-16, szo.: 8-12 óráig.

Nyomdahibáért felelősséget nem vállalunk.

több fajta cement (normál,
saválló, sírköves) állandóan kapható.

nyári akciók!
gipszkarton 12,5  tűzgátló, impregnált, 

normál 1.080 Ft/táblától 
2,4 m2/tábla 450 Ft/m2-től

térháló már 2.900 Ft-tól/tábla
10,75 m2/tábla 270 Ft/m2

osB 6, 8, 10, 12, 15, 18.; 
8-as 2.450 Ft/tábla 784 Ft/m2; 

10-es 2.710 Ft/tábla 867,2 Ft/m2

UrsA 0,039w/mk
18,75m2/5 mm tekercs 285 Ft/m2

Vasanyagok, térhálók nagy választékban.

Áraink az áfát tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek.A Jászberényi V. V. nonprofit zrt.

soFőrt Keres.
Érdeklődni lehet: Horti Ádámnál, tel.: 06-57/411-933,
önéletrajzokat a vvzrt@invitel.hu e-mail címre várjuk.
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Ahogy a füzetek esetében is, a cso-
dás rajzok most is Verseginé Ujhelyi 
Petrának köszönhetőek, aki nemcsak a 
mesék manóit varázsolta a falakra, de 
rengeteg állatot, köztük a könyvtárosok 
kedvenceit is láthatjuk a falakon. Van-
nak itt medvék, rókák, madarak és még 
halak is egy akváriumban. A festést a 
Boserép Építőipari és Kereskedelmi 
Kft. és a Trilak Festékgyártó Kft. támo-
gatta hozzájárulásaival. Maga az alkotás 
3 hétig tartott, és mint mondták, nem 
festeni volt nehéz, hanem abbahagyni, 
hiszen folyamatosan jöttek az új ötletek 
a további képekre és arra, hogy a gyere-
keket hogyan lehetne bevonni általuk 
játékokba, például az állatok megszám-
lálásába. 

Az alkotónak szorgos manók is se-
gítettek a festésben, volt aki csak színt 
adott a műveknek, és volt aki maga is 
rajzolt, mint Tóth Dzsenifer, aki gya-
korlatát töltötte a könyvtárban. Persze 
még sok a fehér felület, ezekről sem 
feledkeznek meg, a közeljövőben ter-
vezik folytatni a könyvtár színesítését, 
és ahogy van Kicsik (B)irodalma, tini 
szoba is várja a fiatal olvasókat.

A Könyvzugi Manók harmadik 
része augusztus 20-án lesz elérhető, 
ezután a Kultúrzug könyvtári program 
minden nagyobb városi és Jászkerület 
által szervezett rendezvényen próbál 
megjelenni, és a karácsonyi számot 
már szeretnék rendes könyv formában 
megjelentetni.

De nem csak a festésről szóltak az 
elmúlt hetek. A könyvtáraknak nyolc 
évente kötelezően leltározniuk kell, így 
márciusban már lezárult a leltár a Por-
telki fiókkönyvtárban, ott 1977 könyv 
van. A városi könyvtár adatait szept-
ember 30-án ismerhetjük meg, mivel a 
leltározás hosszú folyamat, még zajlik 
a második része, az adatbázis és leltári 
adatok összehasonlítása.

Kovács Péter, a könyvtár vezetője a 
leltár mellett beszélt a további tervek-
ről, a fejlesztések és pályázatok, rendez-
vények lehetőségeiről. Folyamatosan 
keresik a forrásokat és pályáznak, saj-
nos van egy-kettő, ami nem sikerült, 
olyanok, amelyeket az infrastrukturá-
lis fejlesztésekre fordítottak volna, de 

azért eredményekről is beszámolhatott. 
Az NKA-tól kap például a könyvtár 
támogatást a Csillagkürt rendezvény 
megvalósítására.

Várnak még pályázati eredménye-
ket, például a szeptembertől májusig 
havi rendszerességgel tervezett Író-ol-
vasó sorozat kapcsán. Egy dátum már 
itt is biztos: szeptember 16-án Lakatos 
Levente lesz a könyvtár vendége. Emel-
lett egy csillagászattal összefüggő elő-
adássorozatot is szeretnének indítani, 
amely szeptember 23-án, Tari Fruzsi-

na, a Magyar Űrkutatási Iroda vezető-
jének előadásával veszi kezdetét.

A sajtótájékoztató végén, Szabó 
Tamás polgármester foglalta össze első 
benyomásait, gratulálva a megjelent 
mesefüzetekhez és rajzokhoz, hangsú-
lyozva a könyvtár és a hozzá kapcsoló-
dó funkciók szerepét a város életében.

Szabadidő

Tizennégy éve annak, hogy Farkas 
Ricsi története elkezdődött, melyet 
Jászberény városa már az évek során 
megismerhetett, hiszen nem egy átla-
gos kisfiú, nem átlagos élettel. Mint 
minden édesanya, Eszes Ágnes is arra 
törekedett, hogy fiának felejthetetlen 
legyen tizennegyedik születésnapja. 
de, hogy miként sikerült mindezt 
megvalósítania, arról személyesen 
Ágnest és Ricsit kérdeztük. 

Szabó Lilla

A csendes utcában nem volt nehéz 
megtalálni Ricsiék házát, ugyanis a 
nagymama már kint állt a kapuban és 
éppen a postástól vett át egy nagy adag 
levelet. Ricsi anyukája elmondta, hogy 
ez az utóbbi hetekben gyakran előfor-
dult, hiszen a világ minden pontjáról 
érkeztek képeslapok. 

–Huszonhatodikán a postásautó 
állt meg a ház előtt és teli volt a Ricsi-
nek küldött ajándékokkal, képeslapok-
kal. A külföldön élő magyarok is szív-
ügyüknek tekintették, még az USA-ból 
és Ausztráliából is érkeztek ajándékok, 
mesélte lapunknak Ricsi anyukája.

A szervezés egy közösségi portálon 
kezdődött, az édesanya mesélte, hogy 
az elején félt ettől a kezdeményezéstől 
–Ricsi a betegségéből adódóan nem jár 
közösségbe, nincsenek barátai –ezért az 
a cél vezérelte, hogy fia érezze, mennyi-

en szeretik őt. Megdöbbenve tapasz-
taltam a több száz levelet a szobában, 
melynek egy része még bontatlan. Bon-
tatlan, mert még ez is jelentős terhelést 
jelent a fiatal fiú számára. Gyorsan el-
fárad betegsége miatt, viszont amikor 
édesanyja a jókívánságokat olvassa fel, 
erőt adnak a képeslapokra írt szavak. 
Mikor arról kérdeztem Ágnest, hogyan 
tudnak szembenézni ilyen nehézségek-
kel, mosolyogva annyit mondott, hogy 
„mi szerintem olyanok vagyunk, mint 
a három muskétás. Imádjuk egymást.”

Ricsi születésnapját július 30-án, 
szombaton tartották meg, melyre egy 
bohóc is bejelentkezett szórakoztatni, 
a vendégek között Százhalombattáról 
is érkezett négy fiatal, akik nem rég is-
merték meg a családot és hamar meg-
szerették őket. Ágnes arról is beszélt, 
hogy álmában sem gondolta, mekkora 
összetartás van az emberekben. Szemé-
lyesen is többen meglátogatták Ricsit, 
a jászberényi önkormányzat és a rend-
őrkapitányság csomagokkal, játékokkal 
köszöntötte fel az ünnepeltet. Körülbe-
lül tizenöten ünnepeltek együtt. Ricsi 
a sportautók szerelmese, így nem meg-
lepő, hogy születésnapja alkalmából 
két jegyeket kapott a Kakucs Ringre, 
valamint lehetősége lesz ellátogatni a 
Szolnok Tuning Showra is. 

Ágnes – szóviccel élve –, elmondta, 
hogy a program után kicsit behúzzák a 
kéziféket, mivel jövő hét hétfőn Ricsire 
újabb orvosi kezelések sora vár. Nem 
várnak csodát, csak egy élhetőbb életet. 
Ágnest jó érzéssel tölti el, hogy sokan 
összefogtak a fiáért és hatalmas löke-
tet ad mások szeretete. Néha úgy érzi, 
sokan nem értik meg mivel jár Ricsi 
betegsége, és talán unják, hogy ennyi 
problémájuk van. Azonban egy ilyen 
megmozdulás mindig új lendületet 
hagy maga után, hogy érdemes küzde-
ni. Fia igazi harcos és az akarata példa-
értékű, ezért, amíg azt látják, hogy fiuk 
nem szenved, nem fognak lemondani 

róla. Ricsi magántanuló és nagyon 
szorgalmas. Édesanyja úgy jellemezte, 
hogy jó eszű fiú, és mivel imádja az 
állatokat, a jövőt illetőleg állatorvosi 
pályán gondolkodik. 

Ricsi lapunknak arról számolt be, 
hogy nagyon tetszett neki a sok képes-
lap és meghatotta, hogy ennyien gon-
doltak rá. 

Egy nap, ami nem a betegségéről 
szólt, hiszen hetek óta az ország örül 
velük, hogy Ricsi 2002. július 26-án 
napvilágot látott.

Erőt adó képeslapok
 folytatás az 1. oldalról

Újra vár a könyvtár

A Jászberényi V.V. nonprofit zrt. 
tájékoztatja a kedves lakosságot, hogy 
a Szántai tornakert felújítási munkálatok miatt

2016. augusztus 1-jétől zárva tart!
Megértésüket előre is köszönjük!

Jászberényi V.V. nonprofit zrt.
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Programok
● dumaszínház
Augusztus 12-én, pénteken 20 óra-
kor Kőhalmi Zoltán és Kovács András 
Péter stand up comedy estjére várják 
az érdeklődőket a Szabadtéri Színpa-
don.
● Art Camp kiállítás
Augusztus 13-án, szombaton 
16.30 órakor köszöntővel veszi 
kezdetét a 26. Art Camp kiállítás 
megnyitója (L)ehető lehetetlen cím-
mel, a Lehel Film-Színház emeletén. 
16.45 órakor Baji Miklós Zoltán 
performanszát láthatják, majd 17.15 
órakor Szurcsik József Munkácsy-dí-
jas festőművész méltatja a kiállítást. 
A tárlat szeptember 13-ig, naponta 
15 és 22 óra között látogatható, díj-
menetesen.
● Templombúcsúk
Augusztus 14-én, vasárnap 10 óra-
kor ünneplik a Nagyboldogasszony 
Főtemplom búcsúját. A szentmisét 
Kiss Csaba jászárokszállási esperes 
celebrálja. Augusztus 20-án, szom-
baton a Hajtai kápolna búcsúját, 
augusztus 28-án, vasárnap pedig a 
Peresi kápolna búcsúját ünneplik.
● Szent István ünnepe
Augusztus 20-án, szombaton 10 
órakor ünnepi szentmisével kez-
dődik államalapításunk tiszteletére 
rendezett ünnepség, a Nagyboldog-
asszony Főtemplomban. A városi 
ünnepséget 11.15 órától rendezik 
a Szentháromság téri parkban, ahol 
Szántó József címzetes apát plébános 
szenteli meg az újkenyeret. Az ün-
nepségen közreműködnek a Cantate 
Nobis Énekegyüttes és a Jászberényi 
Hagyományőrző Együttes tagjai. 14 
órától 18 óráig népies játékokkal, 
hagyományőrző bemutatókra invi-
tálja a családokat a Birinyi Rozsdás 
Pengék Baráti Társasága, míg a Jász-
berényi Városi Könyvtár rejtvények-
kel, könyvturkálóval, játszóházzal és 
egyéb érdekességekkel várja az érdek-
lődőket a Szentháromság téri parkba 
felállított pavilonoknál. 16 órától a 
Dévaj utcai színház mutatja be Cir-
kusz Koturnusz című gyermekműso-

rát, 17 órától pedig a Csörömpölő 
Zenekar koncertezik. A főtéri szín-
padon 19 órától a TELSTAR Guitar 
Band muzsikál, majd 20.30 órakor 
a Szolnoki Szimfonikusok nagysza-
bású műsorát láthatják Mozivarázs 
címmel, St. Martin szaxofon művész 
közreműködésével, Izaki Maszahiro 
vezényletével. Az ünnepség 22 óra-
kor tűzijátékkal és az azt követő ut-
cabállal zárul.
● Fiókareptető nap
Augusztus 20-án, szombaton nyílt 
napot szerveznek fiókareptetéssel a 
Sasközpontban.
● Nejem a neten
Augusztus 28-án, vasárnap 20 
órakor a Kalocsai Színház művészei 
mutatják be a Nejem a neten címmű 
két felvonásos vígjátékot a Szabadté-
ri Színpadon.
● VI. Jász Expo és Fesztivál
Szeptember 2-án, pénteken 14 
órakor nyitják meg a vásárt, majd 
15 órától a Viganó AMI növendé-
kei évadnyitó gálaműsort mutatnak 
be. Az ünnepélyes vásármegnyitóra 
és díjátadóra 16 órakor kerül sor, 
17 órától pedig a sztárvendég, Wolf 
Kati szórakoztatja a közönséget. 
18 órakor a Berényi Színjátékos 
Társaság viszi színre Münchausen 
báró kalandjait. Szeptember 3-án, 
szombaton 10 órakor nyitja meg 
kapuit a vásár és ezzel egy időben 
a kézműves foglalkozás és jászsági 
kulturális csoportok műsorai kez-
dődnek. Délben kerül sor a kunsági 
ebédre, majd 14 és 17 óra között 
Karcag város hagyományait mutat-
ják be a színpadon. 17.30 órától 
Danics Dóra műsora látható, majd 
19.30 órától a Jászmagyarok együt-
tes koncertezik. Szeptember 4-én, 
vasárnap 10 órától látogatható a 
vásár, valamint a Kultúrzug a Jász-
berényi Városi Könyvtár jóvoltából. 
13 órától jászsági kulturális csopor-
tok mutatkoznak be, 16 órakor Sub 
Bass Monster műsora látható, majd 
17 órakor a Rockin’ Rock Cats 
koncertezik.

A hagyományokhoz hűen idén is jú-
lius utolsó szombatján rendezték a 
Lehel-Melody TSE táncgáláját, ame-
lyen az egyesület csoportjai mellett 
a Szombat esti láz televíziós műsor 
sztárjai is felléptek modern formába 
öltött klasszikusokkal, forró latinos 
koreográfiáikkal.

gergely

Alkalomhoz illő nyitótánccal, pa-
lotással vette kezdetét a társastánc 
gála, immár 22. alkalommal. A jász 
világtalálkozóval egyidős rendezvényen 
Oláhné Molnár Anna táncpedagógus, a 
Lehel-Melody TSE elnöke köszöntötte 
a megjelenteket a Szabadtéri Színpa-

don. Ezúttal a kellemes nyáresti időjá-
rás is kedvezett a látványosnak ígérkező 
táncshownak, csak a szúnyogok szurká-
lódása zavarta a nézőket, a táncosokon 
nem igen találtak fogást.

A gálát Pócs János országgyűlési 
képviselő nyitotta meg, aki kiemelte az 
egyesület hiánypótló munkáját, a sok 
verejtékkel betanult koreográfiák ní-
vós, szemet gyönyörködtető látványát. 
Méltatta Molnár Anna tevékenységét 
és nagy csokor virággal köszönte meg 
negyven éves munkáját az egyesület 
élén. A tanárnő kiemelte, hogy az ér-
dem nemcsak az övé, hiszen annak ide-
jén testvérével, Molnár Józseffel közösen 
alapították a táncklubot.

A hivatalos megnyitót követően a 

táncosoké volt a főszerep, fél nyolctól 
egészen tíz óráig, amit a közönség ki-
tartó vastapssal honorált. A fiatalok 
megérdemelten kapták az elismerést, 
hiszen a legkisebbektől a nagyokig 
mindenki szívből táncolt. Az örömtán-
cot elsőként a legkisebbektől láthattuk. 
A lánykák angyalszárnyakon libbentek 
be az őket vezető elegáns fiúk karján, 
miközben légies könnyedséggel járták 
a Bécsi keringőt. Őket a nagyobbak 
tangó formációja követte, amellyel 
több versenyt is nyertek már. Az est 
folyamán igen látványos és színvonalas 
koreográfiákat láthattunk előadásuk-
ban, köztük a 20-as éveket idéző vidám 
charlestont, Abba slágerekből össze-
állított Mamma Mia latin mixet, Kék 
Duna keringőt, mambot, sambát és 
jiveot. A nagyobb lányok premier be-
mutatója volt a csajos latin mix, majd 

két fiatal pár előadásában láthattuk azt 
a koreográfiát, amit annak idején Mol-
nár Anna és testvére, József is táncoltak 
egy másik párral. A poénokkal tűzdelt, 
légies tánc már akkor is nagy siker volt, 
és ezúttal is vastapssal jutalmazta a kö-
zönség. 

Molnár Anna kiemelte a közönség 
bátorító tapsának fontosságát, hiszen a 
gyerekeknek ez visszajelzés az előadá-
suk minőségéről. A fiatalok a piliscsévi 
edzőtáborban készültek fel a gálára, 
ahol láthatóan nemcsak jól begyako-
rolták a lépéseket, de össze is kovácso-
lódott a csapat. 

A vendégfellépők sorában köszön-
tötték Kollár-Nagy Aténát, aki ritmikus 
gimnasztikában ér el sikereket. Műso-
rában lenyűgöző labda- és karikagya-
korlatokat láthattunk. A profi táncosok 
világából ezúttal a Fever Dance Group 
három párja érkezett, köztük a Szombat 
esti láz című televíziós műsorból ismert 

Angyal Andrással és Lehoczky György-
gyel. Az egyedülálló formáció az első 
blokkban tüzes tangót és flamencot 
táncolt, de jártak spanyol bikaviadalt 
idéző pasodoblet, ahol a torreádor 
megtestesítője volt a férfi, a piros le-
pel pedig a női táncos. A Fever Dance 
Group táncosai szemlátomást modern 
formában ropják a klasszikusokat és az 
újítás nemcsak a kösztümökre, a zené-
re értendő, hanem egyes mozdulatokra 
is. A lenge öltözetű lányok volt, hogy 
a nézők szeme láttára váltottak öltözé-
ket egy mozdulattal (quick change), de 
a fiatalok bemutatták az új műfajnak 
számító elektro swinget is. Ez az újfajta 
stílus a 20-as, 30-as évek divattáncait 
vonultatja fel a hiphophoz közel álló 
shuffle tánccal.

A táncosok látványos showműsora 
sikítással, őrületes kavalkáddal, alsóne-
mű mutogatással fűszerezett kánkánnal 
és díszes fináléval zárult.

Szombat esti lázban

Kissé rendhagyó módon köszöntöt-
tük kedden délután A hónap műtár-
gya aktuális alkotását, mert ezúttal 
nem sikerült a születésnapos festő-
művész rokonait felkutatni és meg-
invitálni a Szikra Galéria kávézójába.

kárpáti

Olgyai Ferenc jászberényi születésű 
művész rokonai ugyan nem, de művé-
szetbarát érdeklődők, köztük Szabó Ta-
más polgármester, ismét szép számmal 
jelen voltak, hogy egy ismeretbővítés-
sel összekötött kellemes, borozgatós, 
beszélgetős órát töltsenek együtt. A 
vizuális élmény befogadására a hagyo-
mányok szerint muzsika hangolta a 
közönséget. Ezúttal a házigazda uno-
kái, Tóth Emese és Viktor mutatták meg 
tehetségüket a zongora billentyűinél.

Olgyay Ferenc születésének 144. év-
fordulójára emlékezve, a festőről és két 
kiállított alkotásáról Gattyán Adrienn 
Zóra, a Hamza Múzeum művészettör-
ténésze beszélt. A városunkban született 
festőművészről kevés ismerettel rendel-
kezik az utókor, pedig valószínűleg iz-
galmas élete lehetett. Neves művészek-
kel alkotott együtt, köztük Vágó Pállal, 
Mednyánszky Lászlóval. Velük közösen 
vett részt a Feszty-körkép munkálatai-
ban is. Kezdeményezésére indult útjára 
a Szolnoki Művésztelep. Az 1900-as 
Párizsi Világkiállításon a Lánchidat áb-
rázoló képével mutatkozott be. Öt évvel 
később Állami nagy aranyérmet nyert 
festészetével. Több alkotását a Magyar 
Nemzeti Galéria őrzi, de számos képe 
magántulajdonban van. Azt már Metykó 
Béla helytörténet-kutató fűzte hozzá az 
előadáshoz, hogy Olgyay gyakran vadá-
szott együtt az Andrássy grófokkal, ba-
rátkozott Esterházyakkal és több előke-
lőséggel. Az I. világháborúban hadnagyi 
rangig vitte.

Szikra István egy nyári hangula-
tú képet, a Búzamező pipacsokkal cí-

met viselő olajfestményt választotta fő 
bemutatandó alkotásnak, kísérőként 
pedig már a következő évszakot idéző 
Őszi táj című olajkép várt elemzésre. 
Olgyay kedvenc témája a jászsági táj, 
a Zagyvapart, a mezők, rétek, a termé-
szet. Gyakran ábrázolt legelésző szarvas-
marhákat, ezért tréfásan Magyarország 
legjobb tehénfestőjének is titulálták. 
Festészetére a realisztikus ábrázolásmód 
jellemző. A hazai expresszionizmus ki-
emelkedő alakja. Búzamező pipacsok-
kal című festményén jól megfigyelhető 
az aprólékos ecsetkezelés, a búzakalá-
szokat szinte szálanként ábrázolja. A 
kép kontrasztos színei valósággal ra-
gyognak. A tekintetet gyöngypatak-
ként vezeti a pipacsok élénk színe. Az 
Őszi táj című festmény sokkal inkább 
Olgyay stílusába illeszkedik komorsá-

gával, melankolikusságával. A meleg, 
pasztelles színek szomorkás hangulatot 
keltenek. Itt már megjelennek a legelé-
sző állatok is, mozdulataikban szintén 
a melankolikus hangulatot hordozva. 

A tulajdonos elárulta, hogy a képek 
megvásárlásukkor rossz állapotban vol-
tak, a rájuk rakódott porrétegtől szinte 
láthatatlanok voltak a színek. Ezeket 
is, mint a galéria számos egyéb műre-
mekét B. Jánosi Gyöngyi restaurálta. A 
művésznő ezúttal megosztott néhány 
érdekességet a restaurálás tudományá-
ból a hallgatósággal. Elmondta, hogy 
őt magát is nagy örömmel tölti el, 
amikor egy reménytelennek hitt álla-
potú festményből az aprólékos munka 
végeztével újra felragyognak az eredeti 
színek a művészetbarát szemlélők és az 
utókor örömére.

Magyarország legjobb tehénfestője
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Egészségügyi ügyeletek

Közérdekű telefonszámok

Gyógyszertárak
augusztus 11. csütörtök
PatikaPlus (volt Elixír) 
Jb., Tesco, 
Tel.: 506-930

augusztus 12. péntek
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly u. 14.
Tel: 405-667

augusztus 13. szombat
Zöldkereszt Gyógyszertár
Jb., Gyöngyösi út 44.
Tel: 413-382

augusztus 14. vasárnap
Szentháromság Patika
Jb., Lehel Vezér tér 14.
Tel: 502-635

augusztus 15. hétfő
Kígyó Gyógyszertár
Jb., Kossuth u. 33.
Tel.: 502-655

augusztus 16. kedd
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth út 92.
Tel.: 411-368

augusztus 17. szerda
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út. 10.
Tel: 410-834

augusztus 18. csütörtök
Zöldkereszt Gyógyszertár
Jb., Gyöngyösi út 44.
Tel: 413-382

augusztus 19. péntek
Szentháromság Patika
Jb., Lehel Vezér tér 14.
Tel: 502-635

augusztus 20. szombat
PatikaPlus (volt Elixír) 
Jb., Tesco, 
Tel.: 506-930

augusztus 21. vasárnap
PatikaPlus (volt Elixír) 
Jb., Tesco, 
Tel.: 506-930

augusztus 22. hétfő
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út. 10.
Tel: 410-834

augusztus 23. kedd
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly u. 14.
Tel: 405-667

augusztus 24. szerda
Kígyó Gyógyszertár
Jb., Kossuth u. 33.
Tel.: 502-655

augusztus 25. csütörtök
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth út 92.
Tel.: 411-368

augusztus 26. péntek
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út. 10.
Tel: 410-834

augusztus 27. szombat
PatikaPlus (volt Elixír) 
Jb., Tesco, 
Tel.: 506-930

augusztus 28. vasárnap
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth út 92.
Tel.: 411-368

Június 1-től a mindenko-
ri ügyeletes gyógyszertár  
ügyeleti ideje a követ-
kező: 
hétköznap: 20-7 óráig, 
szombaton: 19-9 óráig. 
Vasárnap és ünnepnapo-
kon: 18-tól másnap reggel 
7 óráig. Szombatonként a 
TESCO-ban lévő 
PatikaPlus (volt Elixír 
Gyógyszertár) 12-19 óráig 
tart nyitva.

Fogorvosi ügyelet
Jászberényben
augusztus 13. szombat
rendelési idő: 9-12 óráig
Dr. Martonos Éva
Jb., Zirzen Janka u. 6.
augusztus 20. szombat
rendelési idő: 9-12 óráig
Dr. Nagy Júlia
Jb., Korcsolya u. 4.

Vasárnaponként
7-15 óráig:
Szolnok, Móra Ferenc u. 9.
Tel.: 56/429-937.

Gyermekorvosi ügyelet 
szombat, vasárnap a
Thököly úti rendelőben 
8-tól 18 óráig lesz.

Központi felnőtt- és 
gyermekorvosi ügyelet:
Jászberény, Thököly út 13.
Tel.: 0656/221-304
Hétköznap: 18-tól 8 óráig.
Hétvégén, pihenő- és 
ünnepnap: 8-tól 8 óráig
Ambuláns felnőtt-ellátás 
hétvégén és ünnepnap: 
8-tól 8 óráig

Napsütéses nyáridő
A hidegfront átvonulását követően, lassan 
ismét visszatér a nyári meleg. Szombaton 
25, vasárnap már 28 fok várható. A nap-
sütést vasárnap és hétfőn kisebb záporok 
zavarhatják meg. A hónap további részében 
ragyogóan napos időre számíthatunk, 27 
fok körüli hőmérséklettel.

● J.V.V. Nonprofit Zrt. 24 órás
város üzemeltetési ügyelet: 
06-57/411-933; 
● Gyepmester: 06-20/477-7490; 
● Magyar Közút hibabejelentő 
központi szám: 06-56/819-440; 
● Gázszivárgás és üzemzavar 
bejelentése: 06-80/300-300; 
● Áramszolgáltató hibabejelentő: 
06-40/42-43-44; 
● Közvilágítás hibabejelentő 
munkaidőben: 06-57/505-769; 
● Mezei Őrszolgálat: 06-30/335-1039; 

● Közvilágítás karbantartás 24 órás 
ügyfélszolgálat: 06-57/657-951; 
● T.R.V. Zrt. Csőtörés jelzése 
24 órás: 06-57/415-132; 
● T.R.V. Zrt. szennyvíz ágazat 
24 órás: 06-70/450-8695; 
● T.R.V. Zrt. vízágazat központi 
telefonszám: 06-57/503-290; 
● REGIO-KOM Kft. szelektív 
hulladékgyűjtő telítettség jelzése: 
06-57/462-497, 06-30/297-8968; 
● Közterület-felügyelet:
06-57/505-752.

Ezúttal igen korán, már augusztus 
első hétvégéjén kezdetét vette a pont-
vadászat a labdarúgó NB III-ban is. 
A korai kezdet érthető, hiszen ezúttal 
18 csapat vetélkedik egymással a har-
madik vonalban.

ács

Egy-egy idénykezdetet mindig 
nagy figyelem kísér, a szurkolók kíván-
csiak, hogy melyik csapat milyen erőt 
képvisel, kik számítanak új igazolásnak 
egy adott klubnál. A berényi focicsapat 
most szombati ellenfelénél, azaz az egy-
kori NB I-es REAC csapatánál a jász-
berényi Pesti Dávid volt felfedezhető a 
városi stadionban. A mieinknél pedig 
a már korábban beharangozott játéko-
sokkal megerősített együttes futott ki a 
gyepre. Jó tíz percig „ismerkedett” egy-
mással a két gárda, aztán a vendégek 
két nagy helyzete következett, majd a 
harmadikból Kollár Zsolt védhetetlen 
szabadrúgás gólja a jobb felsőbe, 0-1. 
Nyolc perc elteltével egyenlíthettek 
volna Gelei Károly legényei, Hamar egy 
„forintos labdával” kiugrott, de mellé 
durrantott. A félidő vége előtt a vendé-
gek borzolták a kedélyeket. Egy szög-
letet követően a beívelt labdát kapura 
fejelték, de szerencsére a felső kapufán 
csattant a játékszer.

A második játékrészre elszántabb, 
harcosabb berényi gárda érkezett a fo-

cipályára. Beszorították ellenfelüket, 
ami – kis szerencsével ugyan –, de gólt 
eredményezett. Egy szögletből történő 
beívelést Mile csúsztatott kapura és a 
labda a jobb kapufa „tövében” kötött 
ki, ahová Hamar Ádám időben érke-
zett és kiegyenlített, 1-1. Továbbra is 
a berényi gárda dominált. Herczeg ol-
dalról leadott lövése kipattant, de társai 
lemaradtak, így nem sikerült a vezetést 
megszerezni. A hosszabbításban még 
egy lehetőség adódott, de Hevesi-Tóth 
fejese mintegy húsz centivel elszállt a 
jobboldali kapufa mellett.  

Jászberényi FC – REAC 1-1
JFC: Menczeles Iván - Marcsek Ákos, 

Mile Krisztián, Hevesi-Tóth Tamás, 
Sorecz Szabolcs - Ludasi Martin, (Boj-
tor László), Tisza Kálmán, Ulvicki Mi-
hály, (Lékó Gergő), Kis Róbert - Hamar 
Ádám, Herczeg László.

Döntetlent hozott az első összecsa-
pás, ami a játék képe alapján igazsá-
gosnak mondható. Mindezek ellenére 
kissé csalódottan távozott a szép számú 
publikum jó része, mert mint mond-
ták: – ha bajnokok akarunk lenni, ezt 
a meccset nyerni kellett volna. Nos, 
erre még bőven lesz idő, legközelebb 
jövő szombaton Tállya vendégeként, 
akiket tavaly 5-3 arányban győztek le a 
berényi focisták otthonukban.

döntetlennel kezdődött a fociidény

Fogathajtás szép időben
Ezt követte az akadályhajtás, több 

egyes és kettes fogat SZLV, póni kettes 
és CAN-C kettes-fogat kategóriában.  

– Az utóbbi időben, ahol a kö-
rülmények adottak, megrendezzük a 
díjhajtást is, azzal a céllal, hogy ele-
ganciából és idomítottságból is számot 
adjanak a versenyzők. Idén kétszer 
annyian jelezték részvételüket a C ka-
tegóriás hajtók, mint tavaly. Örömteli, 
hogy az indulók létszáma mellett mi-
nőségi fejlődést is látok a díjhajtásban. 
– mondta el Fülöp István főbíró. - A 
pálya a versenyzők szerint igen „szűk 
és szoros”, mi szerintünk pedig igen 
technikás. Ez azért fontos, hogy igazi 
versenyhelyzetbe hozzuk a hajtókat, 
mert a megyei döntőn vagy az országos 
bajnokságon még nehezebb pályákat 
építenek. – tette hozzá a szakember.

A Jászberényi SE fogathajtói közül 
természetesen többen rajthoz álltak, 
mind a díjhajtásban, mind az aka-
dályhajtásban. Darázs István szerint 
a díjhajtás az elengedettségről, a kép-
zettségről szól, azaz kiegyenlítettebb 
komótosabb hajtásmódot kíván. Az 
akadályhajtás pedig a gyorsaságról, az 
ügyességről, a bóják közötti fordula-
toknak a megfelelő kivitelezéséről szól. 

– Mindkettőnek meg van a ne-
hézsége, de talán a díjhajtás nehezebb, 

hiszen a ló és a hajtó kapcsolatának 
szorosabbnak kell lenni, hogy az ido-
mítottság minél jobban kidomborod-
jék. – tette hozzá Sárközi Tímea. 

– Mindezek mellett a díjhajtásban a 
küllemre és az esztétikára is gondot kell 
fordítani. A bóják közötti „lavírozás” 
sem könnyű, mert az akadály leküzdé-
se mellett, még az időre is figyelni kell. 
Összességében tehát nagyon sokat kell 
azért dolgozni, gyakorolni, hogy ebben 
a díjhajtó négyszögben és az akadály-
pályán jó teljesítményt nyújtson egy 
hajtó lovaival.  – ezt már Horváth Ró-
bert, Jászberénytől távolabb, a megyei 
határon élő, tapasztalt versenyző tette 
hozzá, akinek a fia is bekapcsolódott 
a lósportba. Ő irányította a fogatot, a 
papa pedig segédhajtóként segítette a 
produkciót. Úgy tűnik az együttműkö-
dés igen eredményesnek bizonyult, hi-
szen elsők lettek a díjhajtásban. Sárközi 
Tímea az SZLV kategóriában harmadik 
helyen futott át a célvonalon az egyes 
fogatok mezőnyében. Darázs István 
pedig a középmezőnyben végzett kettes 
fogatával, mint ahogy a többi jászberé-
nyi versenyző is a saját kategóriájában. 

A versenyszámok első három he-
lyezettjei – szokás szerint – serlegeket 
vehettek át. Továbbá a sok szponzor 
és támogató jóvoltából értékes aján-
dékokkal, tárgyjutalmakkal térhettek 

haza. 
– Itt ragadom 

meg az alkalmat, 
hogy név szerint is 
megemlítsem egyik 
törzstámogatónkat, 
Fülöp Bélát, aki be-
tegsége miatt ezúttal 
nem tudta adomá-
nyát személyesen át-
adni. A magam és a 
versenyzők, valamint 
a lovas társadalom 
nevében is mielőbbi 
felépülést kívánok 
neki. – mondta Ka-
rádi Andor a rendező 
team egyik tagja a 
verseny végén.

 folytatás az 1. oldalról
A mostani hétvégén (augusztus 13-14) 
Jászberényben először, az utánpótlás 
U-17 és U19 korosztály részére Ame-
rikai Futball edzőtábort szervez a házi-
gazda Jászberényi Rozsomák AFC.

munkatársunktól

A hazai utánpótlás korosztályú játé-
kosok mellett több további csapat lesz 
jelen, akik Budapestről, Békéscsabáról, 
Egerből, Szegedről, Gyöngyösről, Sal-
gótarjánból és Dabasról érkeznek. 

Az edzőtábor célja, a szeptemberben 
induló korosztályos bajnokságokra való 
felkészülés, valamint az idén először ösz-
szeálló U-19-es magyar válogatott kivá-
lasztó edzőtáborára való felkészítés. Je-
len lesz a táborban több kiváló felkészítő 
edző és szakember mellett az esemény 
fővédnöke, a Magyar Amerikai Futball 
szövetség elnöke, Boda Gábor is. 

A játékosok szombaton és vasárnap 
is napi két közös edzésen vesznek részt. 
Kiváló lehetőség ez, hogy más csapatok 
edzőitől, játékosaitól tanulva bővíthessék 
tudásukat. A Jászberényi Rozsomák AFC 
vezetősége minden kedves sport iránt 
érdeklődőt invitál az állatkert melletti 
focipályára, hogy tekintse meg a nyílt fel-
készülés ideje alatt a munka folyamatát. 
Bíznak abban, hogy sok fiatal kedvet kap 
e nagyszerű sporthoz, és a szeptemberi 
toborzó hónapban már új tagokkal bő-
vülve folytathatják a felkészülést.

Amerikai futball 
edzőtábor

Ismét hallatott magáról Jászberény 
két örökifjú asztaliteniszezője, Kalla 
Tibor és Rigó Lehel. 

Augusztus 5-7 között rendez-
ték Harkány Gyógyfürdőben, a XII. 
JOOLA Nemzetközi Veterán Asztali-
tenisz Kupát 214 résztvevővel. A 75+ 
kategóriában nagyszerű eredményt pro-
dukált a Kalla-Rigó páros, ugyanis a do-
bogó 3. fokára állhattak a verseny végén.

Bronzérmes
veteránok


